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Heerjansdam Challenge 2023

Programmanr. 1

Heren, 3000m vrije slag

Senioren Open

19-8-2023 vshlj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 7 rood.org 186 Ingmar de Gelder 197000333 Zob'66 -
2 15 rood.org 5 Bart Spaans 199902559 Acz -
3 16 rood. org 185 Ferry Blangé 198300185 Zob'66 -
4 17 rood.org 99 Aart Kruis 197501383 Mz&Pc _
5 19 rood.org 196 Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers _
6 21 rood.org 138 Milco Matla 200600555 Psv -
7 102 rood/zwart 163 Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente _
8 114 rood/zwart 12 Jo-an Mudde 196701457 Arethusa _
9 136 rood/zwart 197 Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers _
10 178 rood/zwart 10 Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 _
11 191 rood/wit 94 Bram Loots 200700197 Kzc _
12 192 rood/zwart 87 Hessel Robert 200200917 HetY _
13 196 rood/zwart 229 Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad _
14 255 rood/zwart 69 Rob Kamphuis 196700481 De Warande _
15 286 rood/zwart 89 Raaf van der Vlugt 200401749 HetY _
16 290 rood/zwart 110 Martijn Butter 197900231 Oeza _
17 325 rood/zwart 124 James Norman 196001029 Plons _
18 342 rood/zwart 120 Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch _
19 343 rood/zwart 209 Maarten Angenent 197201631 ZvI-1886 -
20 347 rood/zwart 22 Marc Hoogendam 199007713 Blue Marlins -
21 355 rood/zwart 227 Donny van den Bosch 199502001 Zwemlust-den Hommel -
22 372 rood/wit 1 Bas Blanker 200601497 Acz -
23 374 rood/wit 158 Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn -
24 377 oranje/zwart 169 Ivo Roozeboom 197700801 Wwvz -
25 379 rood/wit 155 Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn -
26 387 rood/wit 88 Doede Koomans 200500943 HetY -
27 398 rood/zwart 164 Wessel Everloo 198906597 WS Twente -
28 407 rood/zwart 177 Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust -
29 408 rood/zwart 176 Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust -
30 425 rood/zwart 178 Matthijs Ruitenbeek 197201615 Z & PC De Zeeuwse Kust _
31 437 rood/zwart 165 Jordy van Oel 199802003 Wz -
Programmanr. 2 Dames, 3000m vrije slag Senioren Open
19-8-2023 vsd/j Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 14 wit.org 103 Bethy van den Heuvel 1963010R0 Ntb -
2 37 licht blauw/zwart 100 Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 -
3 45 licht blauw/zwart 137 Liselotte Joling 197500268 Psv -
4 46 wit.org 82 lllonka van der Meer 197601168 Gzc Donk -
5 50 wit.org 78 Amé Hulleman 200202794 Dz&Pc _
6 76 wit.org 77 Steffi Krul-Meinhold 198001542 d'Elft -
7 103 licht blauw/zwart 232 Marije Dinkelberg 199703192 Zwemsport Parkstad _
8 145 licht blauw/zwart 86 Angelique van Vark 199701478 Gzc Donk _
9 160 licht blauw/zwart 140 Anouk Kuijlaars 199401700 Psv _
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Heerjansdam Challenge 2023

Programmanr. 2, Dames, 3000m vrije slag

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

162 licht blauw/zwart 228
173 licht blauw/zwart 49
256 licht blauw/zwart 97
267 licht blauw/zwart 172
269 licht blauw/zwart 231
275 licht blauw/zwart 159
278 licht blauw/zwart 230
282 licht blauw/zwart 157
288 zilver/zwart 61
294 licht blauw/zwart 70
305 licht blauw/zwart 153
369 lichtblauw zwart 102
413 licht blauw/zwart 192
454 licht blauw/zwart 95
464 licht blauw/wit 92
465 licht blauw/wit 180
478 licht blauw/wit 193
479 licht blauw/wit 13

Programmanr. 3

Manon Kloosterman
Sanne de Roo
Jenny Schouten
Linda Hoogendam
Carolien Beckers
Cynthia Koolman
Kyanie Blom
Fleur de Ridder
Dana Halff

Gwen Eygendaal
Nasca van Dijk
Puck Bakker
Katrin Glatzer
Annette Spies
Shanna Joppe
Wies Ruitenbeek
Imre Bouwland
Lotte Mudde

199702082
199501934
198703674
198300892
200200078
200300232
200301866
200402052
201000392
200404680
200300816
200503040
197601200
197001110
200601186
200700234
200700388
200700502

Heren, 1000m schoolslag

Zwemlust-den Hommel
De Devel

Mz&Pc

Wvz

Zwemsport Parkstad
Steenwijk 1934
Zwemsport Parkstad
SG De Marlijn

De Ham

De Warande

SG De Marlijn
Neptunus'58

Zpc Amersfoort

LinK

Hieronymus

Z & PC De Zeeuwse Kust
ZPC Hoogeveen
Arethusa

ARRRERRRRERRR

Senioren 2 en ouder

19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 1 geel.org 37 Nico Swart 196801475 De Biesboschzwemmers -
2 3 oranje.org 59 Maurice Bottelier 198400255 De Ham -
3 6 oranje/zwart 29 Hans Schoenmakers 196900863 Daw -
4 19 oranje.org 104 Michiel Brouwer 196301325 Ntb _
5 47 oranje/zwart 134 André Pantekoek 195800321 Psv -
6 65 oranje/zwart 114 Frans Martens 196200863 Old Dutch _
7 70 oranje/zwart 136 Harold Matla 196800591 Psv _
8 71 oranje/zwart 133 Rob Hanou 194300109 Psv _
9 99 oranje/zwart 195 Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers _
10 117 oranje/zwart 32 Klaas van Egmond 196300213 Dbd _
11 132 oranje/zwart 14 Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa _
12 146 oranje/zwart 226 Gert Sikkema 196300687 Zwemclub Urk 1978 _
13 148 oranje/zwart 33 Piet Schop 195000109 De Bevelanders _
14 193 oranje/zwart 156 Coen de Ridder 197401439 SG De Marlijn _
15 194 oranje/zwart 38 Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers _
16 245 oranje/zwart 154 Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn _
17 308 oranje/zwart 162 Sander van Elburg 198800937 Trb-Res -
18 348 oranje/zwart 68 Nicko Kamphuis 199900887 De Warande -
19 357 oranje/zwart 151 Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn -
20 359 oranje/zwart 161 Marco van Antwerpen 198000027  Strijen -
21 360 oranje/zwart 101 Rob van de Ven 197101695 Neptunus'58 -
22 371 oranje/zwart 182 Geoffrey Barbery 197801941 Zeelandia -
23 378 oranje/zwart 142 Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond -
24 380 oranje/zwart 152 Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn -
25 397 oranje/zwart 76 Menno Lomans 196101071 d'Elft -
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Programmanr. 4 Dames, 1000m schoolslag Senioren
19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 1 blauw.org 44 Sanne van de Pol 199800722 De Biesboschzwemmers _
2 10 diep blauw/wit 191 Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort _
3 11 diep blauw/wit 30 llona Hogerheyde 197400224 Daw _
4 13 diep blauw/wit 48 Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan _
5 23 diep blauw/wit 90 Wendy Baljet 196600028 HetY _
6 48 diep blauw/wit 121 Karien Musters 195800236 Old Dutch -
7 49 diep blauw/wit 122 Karin van N. 196600188 Old Dutch -
8 50 diep blauw/wit 113 Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch -
9 54 diep blauw/wit 135 Gonnie Bak 195100064 Psv _
10 61 diep blauw/wit 147 Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000 _
11 81 diep blauw/wit 212 Karin Stein 197100554 ZVVS _
12 88 wit.org 43 Mandy Swart 199904916 De Biesboschzwemmers _
13 209 diep blauw/wit 203 Sanne Munnikhuis 197401058 ZV Haerlem _
14 304 diep blauw/wit 108 Marion Brobbel 198200554 Numansdorp _
15 344 diep blauw/wit 116 Loes Schellekens 199004728 Old Dutch _
16 349 diep blauw/wit 93 Valesca Van den Bogert 200102138 Hieronymus _
17 410 diep blauw/wit 132 Nanda van Heteren 198901728 Psv _
18 416 diep blauw/wit 107 Dewi Sint-Nicolaas 200303804 Numansdorp _
Programmanr. 5 Jongens, 1000m vrije slag Junioren 4 en jonger
19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 1 blauw.org 58 Aidan van der Stelt 200900901 De Geul -
2 2 blauw.org 17 Adriaan Coppelmans 200903243 Azc -
3 3 blauw.org 21 Dax van den Nouland 201000071 Blue Marlins -
4 4 blauw.org 184 Duco De Gelder 201000217 Racing club -
5 5 blauw.org 3 Vince van Dam 201000405 Acz -
6 6 blauw.org 56 Mees de Vries 201001151 De Fuut -
7 7 blauw.org 194 Mees Otto 201001319 ZPC Woerden -
8 9 blauw.org 4 Yarno van Dam 200800115 Acz -
9 10 blauw.org 215 Joey Pop 200800277 ZVWVS -
10 97 blauw/geel 42 Lars de Kooter 200800185 De Bieshoschzwemmers -
11 218 blauw/geel 174 Sverre van der Zwaan 200900737 Wwvz -
12 271 blauw/geel 189 Sven Mulder 200901655 Zoetermeer _
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Programmanr. 6 Meisjes, 1000m vrije slag 10 - 14 jaar
19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 1 wit.org 19 Jorja Verschoor 200902640 Azc -
2 2 wit.org 57 Anne Engbersen 201000044 De Fuut _
3 41 wit.org 55 Diede de Vries 200803558 De Fuut -
4 50 wit.org 213 Saar Marina de Graaf 201101264 ZVWVS -
5 86 wit.org 18 Jade vd Schrier 200800692 Azc -
6 87 wit.org 128 Femke Sonneveld 200902802 Poseidon'56 _
7 109 wit.org 216 Merel Doest 201001142 ZWVS -
8 246 zilver/zwart 181 Noor Ruitenbeek 200900250 Z & PC De Zeeuwse Kust _
9 263 zilver/zwart 144 Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond _
10 271 zilver/zwart 85 Erin de Jong 201000024 Gzc Donk _
11 275 zilver/zwart 47 Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan _
12 276 zilver/zwart 9 Manaudou Verhaar 200801376 Aguadream -
13 280 zilver/zwart 171 Malin Roozeboom 201100006 Wvz -
14 285 zilver/zwart 91 Eva Blokzijl 201003214 HetY -
15 288 zilver/zwart 61 Dana Halff 201000392 De Ham _
Programmanr. 7 250m schoolslag Minioren 3 en jonger
19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 3 blauw.org 168 Timo Krul 201400017 Wvz _
2 4 blauw.org 141 Senne van den Nouland 201400022 Racing club _
3 5 blauw.org 214 Daan van Merrienboer 201400069 ZVVS -
4 6 blauw.org 190 Lasse Hogendoorn 201400115 ZPB H&L Producti -
5 7 blauw.org 221 Fleur Doest 201400142 2ZVVS -
6 8 blauw.org 205 Bob van Lith 201400935 ZvI-1886 o
7 9 blauw.org 53 Eliza Khoshdel 201500264 De Dolfijn -
8 110 zwart/wit 210 Riff van der Zwaan 201400053 2Zvl-1886 -
Programmanr. 8 Jongens, 500m schoolslag Minioren 6 en jonger
19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 16 wit.org 166 Mika Krul 201100915 Wwvz -
2 17 wit.org 208 Siem Fieret 201101567 2vI-1886 -
3 18 wit.org 206 Loek van Lith 201200683 ZvI-1886 -
4 19 wit.org 2 Sebas van Dam 201300127 Acz -
5 136 paars/wit 160 Jelle van Antwerpen 201100011  Strijen -
6 138 paars/wit 143 Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond -
7 148 paars/wit 62 Ivan Halff 201100479 De Ham -
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Heerjansdam Challenge 2023

Programmanr. 9

Meisjes, 500m schoolslag

Minioren 5 en jonger

19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 20 blauw.org 207 Senna van Paridon 201201338 2vI-1886
2 111 geel/zwart 183 Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia
3 151 geel/zwart 109 Simone Brobbel 201200058 Numansdorp
4 170 geel/zwart 60 Lindsy Bottelier 201300590 De Ham
5 173 geel/zwart 150 Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn
Programmanr. 10 Heren, 1000m schoolslag Senioren Open
19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 4 groen/zwart 29 Hans Schoenmakers 196900863 Daw
2 19 groen/zwart 32 Klaas van Egmond 196300213 Dbd
3 24 groen/zwart 14 Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa
4 49 groen/zwart 68 Nicko Kamphuis 199900887 De Warande
5 57 groen/zwart 142 Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond
6 80 wit.org 74 Cas Kirijger 200601389 De Warande
7 88 wit.org 8 Henry Dol 197001517 Acz
8 94 oranje/zwart 38 Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers
9 126 groen/wit 155 Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn
10 130 groen/wit 1 Bas Blanker 200601497 Acz
Programmanr. 11 Dames, 1000m schoolslag Senioren Open
19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 42 wit/rood 92 Shanna Joppe 200601186 Hieronymus
2 48 lichtblauw/zwart 135 Gonnie Bak 195100064 Psv
3 64 wit/zwart 228 Manon Kloosterman 199702082 Zwemlust-den Hommel
4 101 wit/zwart 93 Valesca Van den Bogert 200102138 Hieronymus
5 104 wit/zwart 153 Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn
6 112 wit/zwart 72 Bente Koeman 200500900 De Warande
7 286 zilver/zwart 188 Sanne Mulder 200900280 Zoetermeer
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Heerjansdam Challenge 2023

Programmanr. 12

Heren, 1000m vrije slag

Senioren Open

19-8-2023 vshlj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 1 rood.org 6 Saviel Armand 200204461 Acz -
2 2 rood.org 175 Oscar Monge 198102599 ljzpc -
3 3 rood.org 64 Jens Kooijman 200200633 De Schotejil -
4 21 rood.org 138 Milco Matla 200600555 Psv -
5 38 rood/zwart 162 Sander van Elburg 198800937 Trb-Res _
6 80 wit.org 74 Cas Kirijger 200601389 De Warande _
7 102 rood/zwart 163 Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente _
8 130 rood/zwart 23 Tim van den Berg 198500157 Racing club _
9 176 rood/zwart 54 Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen _
10 178 rood/zwart 10 Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 _
11 191 rood/wit 94 Bram Loots 200700197 Kzc _
12 192 rood/zwart 87 Hessel Robert 200200917 HetY _
13 196 rood/zwart 229 Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad _
14 251 rood/zwart 202 Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem _
15 286 rood/zwart 89 Raaf van der Vlugt 200401749 HetY _
16 290 rood/zwart 110 Martijn Butter 197900231 Oeza _
17 342 rood/zwart 120 Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch _
18 343 rood/zwart 209 Maarten Angenent 197201631 Zvl-1886 _
19 352 rood/zwart 66 Sybren Groenewegen 199306223 De Schotejil -
20 355 rood/zwart 227 Donny van den Bosch 199502001 Zwemlust-den Hommel -
21 372 rood/wit 1 Bas Blanker 200601497 Acz -
22 374 rood/wit 158 Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn -
23 379 rood/wit 155 Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn -
24 387 rood/wit 88 Doede Koomans 200500943 HetY -
25 398 rood/zwart 164 Wessel Everloo 198906597 WS Twente -
26 407 rood/zwart 177 Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust -
27 408 rood/zwart 176 Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust -
28 432 rood/zwart 112 Adriaan Kop 196101135 Old Dutch -
Programmanr. 13 Dames, 1000m vrije slag Senioren Open
19-8-2023 vsd/j Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 48 licht blauw/zwart 135 Gonnie Bak 195100064 Psv _
2 50 wit.org 78 Amé Hulleman 200202794 Dz&Pc -
3 51 wit.org 179 Maud Ruitenbeek 200501894 Z & PC De Zeeuwse Kust _
4 52 wit.org 127 Dayna van Hoorn 200502800 Poseidon'56 -
5 53 rood.org 7 Carmen Lems 200402632 Acz -
6 103 licht blauw/zwart 232 Marije Dinkelberg 199703192 Zwemsport Parkstad _
7 173 licht blauw/zwart 49 Sanne de Roo 199501934 De Devel _
8 256 licht blauw/zwart 97 Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc _
9 269 licht blauw/zwart 231 Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad _
10 275 licht blauw/zwart 159 Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 _
11 276 zilver/zwart 9 Manaudou Verhaar 200801376 Aquadream _
12 278 licht blauw/zwart 230 Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad _
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Programmanr. 13, Dames, 1000m vrije slag

13 282 licht blauw/zwart 157 Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn _
14 292 licht blauw/zwart 72 Bente Koeman 200500900 De Warande _
15 294 licht blauw/zwart 70 Gwen Eygendaal 200404680 De Warande -
16 305 licht blauw/zwart 153 Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn -
17 309 licht blauw/zwart 96 Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht -
18 378 licht blauw/zwart 35 Nadine Scheeve 199700684 De Biesboschzwemmers -
19 444 licht blauw/zwart 15 Dieuwertje van den Heuvel =~ 200400098 Arethusa -
20 465 licht blauw/wit 180 Wies Ruitenbeek 200700234 Z & PC De Zeeuwse Kust -
21 475 licht blauw/wit 73 Lieke van Geijn 200600314 De Warande -
22 478 licht blauw/wit 193 Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen -
23 479 licht blauw/wit 13 Lotte Mudde 200700502 Arethusa -
24 493 licht blauw/wit 149 Aukje Schonewille 200702340 SCOM/De Zeehond -
Programmanr. 14 250m vrije slag Minioren 3 en jonger
19-8-2023 Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 3 blauw.org 168 Timo Krul 201400017 Wwvz _
2 4 blauw.org 141 Senne van den Nouland 201400022 Racing club _
3 5 blauw.org 214 Daan van Merrienboer 201400069 ZVWVS -
4 6 blauw.org 190 Lasse Hogendoorn 201400115 ZPB H&L Producti -
5 8 blauw.org 205 Bob van Lith 201400935 2ZvI-1886 _
6 22 blauw.org 170 Maren Roozeboom 201400002 Wvz -
7 110 zwart/wit 210 Riff van der Zwaan 201400053 2vl-1886 -
Programmanr. 15 Jongens, 500m vrije slag Minioren 6 en jonger
19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 15 wit.org 20 Jan Peter Slof 201100123 Azc _
2 16 wit.org 166 Mika Krul 201100915 Wvz -
3 18 wit.org 206 Loek van Lith 201200683 2Zvl-1886 -
4 19 wit.org 26 Kris Stoyanov 201201505 Blue Marlins -
5 136 paars/wit 160 Jelle van Antwerpen 201100011 Strijen _
6 138 paars/wit 143 Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond _
7 140 paars/wit 51 Casper Miltenburg 201201157 De Dolfijn _
8 148 paars/wit 62 Ivan Halff 201100479 De Ham _
9 172 paars/wit 111 Stijn Butter 201100455 Oeza _
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Programmanr. 16

Meisjes, 500m vrije slag

Minioren 5 en jonger

19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 20 blauw.org 207 Senna van Paridon 201201338 2Zvl-1886 -
2 60 blauw.org 217 Guusje van Geest 201200352 ZVVS _
3 61 blauw.org 211 Lana van den Heuvel 201200938 Zvl-1886 _
4 62 blauw.org 24 Natascha Stewart 201201382 Blue Marlins -
5 63 blauw.org 25 Carla Yuen Ripoll 201202156 Blue Marlins -
6 64 blauw.org 129 Lois Brussé 201202310 Poseidon'56 _
7 65 blauw.org 130 Fayenne Mak 201202364 Poseidon'56 _
8 111 geel/zwart 183 Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia _
9 151 geel/zwart 109 Simone Brobbel 201200058 Numansdorp _
10 152 geel/zwart 167 Sophie Reniers 201200592 Wvz _
11 170 geel/zwart 60 Lindsy Bottelier 201300590 De Ham _
12 173 geel/zwart 150 Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn _
Programmanr. 17 Jongens, 1000m schoolslag Junioren 4 en jonger
19-8-2023 vsjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 1 blauw.org 58 Aidan van der Stelt 200900901 De Geul _
2 3 blauw.org 21 Dax van den Nouland 201000071 Blue Marlins _
3 4 blauw.org 184 Duco De Gelder 201000217 Racing club _
4 5 blauw.org 3 Vince van Dam 201000405 Acz _
5 6 blauw.org 56 Mees de Vries 201001151 De Fuut _
6 9 blauw.org 4 Yarno van Dam 200800115 Acz -
7 7 blauw.org 194 Mees Otto 201001319 ZPC Woerden -
8 97 blauw/geel 42 Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers -
9 218 blauw/geel 174 Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz -
10 251 blauw/geel 139 Nicolai Matla 200901031 Psv -
11 252 blauw/geel 52 Lou van Leeuwen 200702779 De Dolfijn -
Programmanr. 18 Meisjes, 1000m schoolslag 10 - 14 jaar
19-8-2023 Vsjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 2 wit.org 57 Anne Engbersen 201000044 De Fuut -
2 11 wit.org 204 Anne van Lith 201001000 2vl-1886 -
3 12 wit.org 16 Annebel Kluijtmans 200900808 Arethusa -
4 41 wit.org 55 Diede de Vries 200803558 De Fuut -
5 242 zilver/zwart 145 Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond -
6 246 zilver/zwart 181 Noor Ruitenbeek 200900250 Z & PC De Zeeuwse Kust _
7 252 zilver/zwart 146 Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond _
8 275 zilver/zwart 47 Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan -
9 285 zilver/zwart 91 Eva Blokzijl 201003214 HetY -
10 286 zilver/zwart 188 Sanne Mulder 200900280 Zoetermeer _
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Programmanr. 19

Heren, 1000m vrije slag

Senioren 2 en ouder

19-8-2023 vshlj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 1 rood.org 187 lan van Mullem 199602545 Zob'66 -
2 2 rood.org 39 Bert van den Oven 197401583 De Biesboschzwemmers _
3 3 oranje.org 59 Maurice Bottelier 198400255 De Ham -
4 4 rood.org 225 Wessel Boersma 197700125 Zvs _
5 5 rood.org 79 Arnoud Andeweg 1978091R1 Geen KNZB lid _
6 6 oranje/zwart 29 Hans Schoenmakers 196900863 Daw -
7 7 rood.org 186 Ingmar de Gelder 197000333 Zoh'66 -
8 8 rood.org 126 Wouter Andeweg 1981046R1 Poseidon'56 _
9 13 rood.org 224 Patrick van Haarlem 198202241 2vs _
10 15 rood.org 27 Teus Krijgsman 196600431 Bzc _
11 16 rood.org 220 Arno Stap 196100575 ZVVS _
12 17 rood.org 106 Norbert J.W. Veringmeier 196601689 Ntb _
13 19 rood.org 196 Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers _
14 45 oranje/zwart 50 Lex Hoogendam 195700541 De Devel _
15 47 oranje/zwart 134 André Pantekoek 195800321 Psv _
16 55 oranje/zwart 31 Paul Oudendijk 198101287 Daw _
17 71 oranje/zwart 133 Rob Hanou 194300109 Psv _
18 80 oranje/zwart 10 Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 _
19 89 oranje/zwart 163 Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente -
20 90 oranje/zwart 12 Jo-an Mudde 196701457 Arethusa -
21 92 oranje/zwart 173 Markus van Rest 197701197 Wwvz -
22 99 oranje/zwart 195 Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers -
23 110 oranje/zwart 219 Willem Putter 194500135 ZVVS -
24 129 oranje/zwart 75 Paul van der Voort 196200715 De Zwoer -
25 146 oranje/zwart 226 Gert Sikkema 196300687 Zwemclub Urk 1978 -
26 148 oranje/zwart 33 Piet Schop 195000109 De Bevelanders -
27 176 oranje/zwart 197 Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers -
28 239 oranje/zwart 199 Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem -
29 245 oranje/zwart 154 Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn -
30 246 oranje/zwart 23 Tim van den Berg 198500157 Racing club _
31 253 oranje/zwart 202 Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem -
32 259 oranje/zwart 41 Bastiaan Baggerman 197001567 De Biesboschzwemmers _
33 268 oranje/zwart 54 Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen -
34 308 oranje/zwart 162 Sander van Elburg 198800937 Trb-Res _
35 312 oranje/zwart 110 Martijn Butter 197900231 Oeza -
36 328 oranje/zwart 45 Paul Wijnja 196301403 De Biesboschzwemmers _
37 333 oranje/zwart 40 Wouter van der Stelt 197200889 De Biesboschzwemmers -
38 334 oranje/zwart 223 Dennis Brobbel 198400311 2vs -
39 335 oranje/zwart 119 Peter van der Zande 197301621 Old Dutch -
40 345 oranje/zwart 98 Arne-Willem Kroonen 198401297 Mz&Pc _
41 347 oranje/zwart 69 Rob Kamphuis 196700481 De Warande _
42 348 oranje/zwart 68 Nicko Kamphuis 199900887 De Warande _
43 350 oranje/zwart 164 Wessel Everloo 198906597 WS Twente _
44 355 rood/zwart 227 Donny van den Bosch 199502001 Zwemlust-den Hommel _
45 357 oranje/zwart 151 Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn _
46 359 oranje/zwart 161 Marco van Antwerpen 198000027  Strijen _
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47 362 oranje/zwart 120 Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch _
48 370 oranje/zwart 65 Sven Dubbeld 199601141 De Schotejil _
49 372 oranje/zwart 66 Sybren Groenewegen 199306223 De Schotejil -
50 376 oranje/zwart 11 Joost de Kroon 196400999 AquAmigos -
51 377 oranje/zwaer 169 Ivo Roozeboom 197700801 Wwvz -
52 378 oranje/zwart 142 Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond -
53 379 oranje/zwart 209 Maarten Angenent 197201631 2vI-1886 -
54 380 oranje/zwart 152 Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn -
55 381 oranje/zwart 200 Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem -
56 383 oranje/zwart 125 Richard Broer 195900077 Plons -
57 388 oranje/zwart 22 Marc Hoogendam 199007713 Blue Marlins -
58 391 oranje/zwart 112 Adriaan Kop 196101135 Old Dutch -
59 397 oranje/zwart 76 Menno Lomans 196101071 d'Elft -
60 437 rood/zwart 165 Jordy van Oel 199802003 Wz -
Programmanr. 20 Dames, 1000m vrije slag Senioren
19-8-2023 vsd/j Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 2 wit.org 63 Ingrid Johannes 198907370 De Kempvis -
2 3 wit.org 67 Whitley Rens 199007520 De Schotejil -
3 4 wit.org 34 Kirsten van der Steen 198101420 De Biesboschzwemmers _
4 5 wit.org 105 Sonja A.J. Jansen 196901092 Ntb -
5 6 wit.org 222 Petra Stigter 196900542 ZVVS -
6 7 wit.org 123 Brenda Koevoets 197201080 Plons _
7 10 diep blauw/wit 191 Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort -
8 11 diep blauw/wit 30 llona Hogerheyde 197400224 Daw _
9 13 diep blauw/wit 48 Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan -
10 21 diep blauw/wit 71 Desiree Emmen 199204862 De Warande _
11 36 diep blauw/wit 100 Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 _
12 44 diep blauw/wit 115 Laurin Heemskerk-Stevens 194400026 Old Dutch _
13 48 diep blauw/wit 121 Karien Musters 195800236 Old Dutch _
14 50 diep blauw/wit 113 Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch _
15 51 diep blauw/wit 137 Liselotte Joling 197500268 Psv _
16 54 diep blauw/wit 135 Gonnie Bak 195100064 Psv _
17 70 diep blauw/wit 172 Linda Hoogendam 198300892 Wvz _
18 72 diep blauw/wit 198 Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers _
19 76 wit.org 77 Steffi Krul-Meinhold 198001542 d'Elft _
20 81 diep blauw/wit 212 Karin Stein 197100554 ZVVS -
21 151 diep blauw/wit 148 Clementine van Bruxvoort 197700138 SCOM/De Zeehond -
22 200 diep blauw/wit 131 Anje Manuputty 195700176 Psv -
23 201 diep blauw/wit 36 Sabrina Boekhout 198100120 De Biesboschzwemmers -
24 202 diep blauw/wit 46 Annette Wijnja-Visser 196700528 De Biesboschzwemmers -
25 218 diep blauw/wit 228 Manon Kloosterman 199702082 Zwemlust-den Hommel -
26 303 diep blauw/wit 35 Nadine Scheeve 199700684 De Biesboschzwemmers -
27 304 diep blauw/wit 108 Marion Brobbel 198200554 Numansdorp -
28 315 diep blauw/wit 97 Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc -
29 321 diep blauw/wit 117 Marie Smits 193800004 Old Dutch -
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30 328 diep blauw/wit 218 Conny Boer-Buys 195000006 ZVVS _
31 332 diep blauw/wit 118 Patricia Brooijmans 197901608 Old Dutch _
32 334 diep blauw/wit 201 Elise Vriend 196000344 ZV Haerlem -
33 344 diep blauw/wit 116 Loes Schellekens 199004728 Old Dutch -
34 363 diep blauw/wit 96 Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht -
35 404 diep blauw/wit 231 Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad -
36 408 diep blauw/wit 83 Jessica Venema 197901526 Gzc Donk -
37 410 diep blauw/wit 132 Nanda van Heteren 198901728 Psv -
38 411 diep blauw/wit 153 Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn -
39 415 diep blauw/wit 84 Rebecca Onderstal 199901642 Gzc Donk -
40 416 diep blauw/wit 107 Dewi Sint-Nicolaas 200303804 Numansdorp -
41 418 diep blauw/wit 159 Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 -
42 419 diep blauw/wit 81 Alice de Haan 196400590 Gzc Donk _
Programmanr. 21 1000m vrije slag Challenge 1000 meter
19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 16 rood.org Riekus 1993045R1 Recreanten _
2 1 rood.org ; Jaap Fun 1959041R1 Recreanten -
3 2 rood.org ; Yvonne Deinema-van Dun 1963030R0 Recreanten -
4 3 rood.org ; Peter van Neutigem 1963060R1 Recreanten -
5 4 rood.org ; Sido Overdijk 1963071R1 Recreanten -
6 5 rood.org ; Jacqueline Trotsenburg 1970069R0 Recreanten _
7 6 rood.wit ; Natascha Vis van der - Vinke 1971035R0 Recreanten _
8 7 rood.org ; Corine Meuleman 1972097R0 Recreanten -
9 8 rood.org ; Marianne Barree 1973066R0 Recreanten -
10 9 rood.wit ; Babs Peters 1974093R0 Recreanten _
11 10 rood.org ; Olivier Zegwaard 1976038R1 Recreanten _
12 11 rood.org ; Richard Advocaat 1980018R1 Recreanten _
13 12 rood.org ; Marc van der Leeuw-Damee 1980086R1 Recreanten _
14 13 rood.org ; Kim Flik 1983071R0 Recreanten _
15 14 rood.org ; Koen Stokman 1987092R1 Recreanten _
16 15 rood.org ; Mariélle van der Burg - Mans 1988089R0 Recreanten _
17 19 rood.org ; Minke Pater 1992030R0 Recreanten _
18 17 org ; Jelle Sijtema 1997099R1 Recreanten _
19 18 rood.org ; Lola Verveer 2012059R0 Recreanten _
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Programmanr. 22

500m vrije slag

Challenge 500 meter

19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
Programmanr. 23 250m vrije slag Challenge 250 meter
19-8-2023 VSjj Inschrijflijst
Volgnr Cap Tags
1 50 wit.org ; Peter Caesar 1980059R1 Recreanten
2 51 wit.org ; Tessa Beukelaar 1982075R0 Recreanten
3 52 wit.org ; Koen Berkhout 1984059R1 Recreanten
4 53 wit.org ; Lucas Caesar 2012057R1 Recreanten
5 54 wit.org ; Juliana Caesar 2013048R0 Recreanten
6 55 wit.org ; Sven Berkhout 2015047R1 Recreanten
7 56 wit.org ; Olivier Caesar 2015093R1 Recreanten
8 57 wit.org ; Ruben Berkhout 2016042R1 Recreanten
9 58 wit.org ; Benjamin Van Gulik 2016045R1 Recreanten
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